
Detail produktu

Linteo Baby měsíček lékařský vlhčené ubrousky, 120 ks
Čistící vlhčené ubrousky Linteo Baby v balení 120 kusů jsou napuštěné pečujícím mlékem s obsahem extraktu měsíčku
lékařského. Čistí, zjemňují a chrání pokožku před tvorbou opruzenin. Neobsahují parabeny a PEG emulgátory, tím snižují
riziko vzniku alergií. Udržují přirozené PH pokožky, bez alkoholu, dermatologicky testované.

Klíčové vlastnosti Linteo Baby soft & Cream vlhčené ubrousky:
• S obsahem extraktu měsíčku lékařského.
• Balení 120 kusů vlhčených ubrousků.
• Čistí, zjemňují a chrání.
• Bez obsahu parabenů, PEG emulgátorů a alkoholu.
• Dermatologicky testované.
• Udržují přirozené PH pokožky.
• Materiál 20% viskóza + 80% polyester.
O značce Linteo:
Myslíme i na ty nejmenší! Proto jsme vyvinuli řadu Linteo Baby, která jemně pečuje o dětskou pokožku. Výrobky této řady
snižují riziko vzniku alergií, protože neobsahují žádné parabeny. Všechny produkty Linteo jsou samozřejmě dermatologicky
testovány.

EAN: 8594158373458
Obj. číslo: 914000
Výrobce: Melitrade a.s.
Značka: Linteo
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/linteo-baby-soft-cream-vlhcene-ubrousky-120-ks

https://www.bal.cz/linteo-baby-soft-cream-vlhcene-ubrousky-120-ks

